
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS 

 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 32 de 27 de dezembro de 2023, do 

Conselho Municipal de Saúde do Município de Céu Azul. 

 

Dispõe sobre a aprovação da 

alteração do Plano   

 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Céu Azul – PR no uso de suas 

atribuições legais tendo em vista a impossibilidade de reunião extraordinária para o dia, 

considerando o princípio da eficiência e da continuidade do serviço e a votação dos 

membros através de aplicativo multiplataforma; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º aprovar a 3º Alteração do Plano de Aplicação e Cronograma de Desembolso do 

Chamamento Público n° 002/2022, Projeto n°10, Contratualização de Serviços 

Multidisciplinares de Assistência à Saúde, a fim de remanejar os valores das rúbricas de 

Serviços de Energia Elétrica, Vencimentos e Salários e Outras Obrigações Patronais 

para 13° Salário, Férias e Abono Constitucional, Material Educativo e Esportivo, 

Material de Higienização e Limpeza e Material de Expediente. Conforme oficio 

280/2023 da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE. 

 

Art. 2º Emite parecer favorável quanto a alteração apresentada.   

 

 

Céu Azul, 27 de dezembro de 2023 

 

 

 

Artêmio Ferrari 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Céu Azul 

1QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023  EDIÇÃO Nº:  3426


		2023-12-28T20:02:10-0300




